
Número 166 Jueves 23 de Julio  Año 2009

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

CASARRUBIOS DEL MONTE

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de
selección de personal, y de conformidad con lo dispuesto en las bases publicadas en el
«Boletín Oficial» de la provincia de Toledo número 101, de fecha 6 de mayo de 2009,
para la contratación en régimen de personal laboral fijo, de una plaza de personal de
limpieza para el colegio público de la urbanización Calypo-Fado, mediante el sistema
de oposición libre, por la presente, he resuelto:

Primero: Aprobar la lista provisional de opositores admitidos y excluidos a las pruebas,
según el anexo I.

Segundo: Convocar a los señores miembros del Tribunal calificador y a todos los
aspirantes admitidos para el inicio de la primera prueba, de aptitud psicotécnica, a las 12,00
horas del día 28 de agosto de 2009, en el Comedor del colegio público San Juan de Dios,
sito en la calle Campillo, sin número, de esta localidad, debiendo portar los aspirantes el
documento nacional de identidad, y un bolígrafo color azul.

Tercero: El Tribunal calificador estará compuesto por los siguientes miembros:
Presidente: Doña María Yolanda Azcutia Cano, Técnico de Administración General del

excelentísimo Ayuntamiento de Casarrubios del Monte.
Suplente, Don Pedro González Corchado, jefe de la Policía Local del excelentísimo

Ayuntamiento de Casarrubios del Monte.
Secretario: Don José Luis Sánchez Avendaño, Secretario del excelentísimo Ayuntamiento

de Casarrubios del Monte.
Suplente: José Javier Silva Chávez, Policía Local del excelentísimo Ayuntamiento de

Casarrubios del Monte.
Vocal: Doña María Luisa Martín Arroyo, Auxiliar del excelentísimo Ayuntamiento de

Casarrubíos del Monte.
Suplente: Santiago Miranda Pérez, Policía Local del excelentísimo Ayuntamiento de

Casarrubios del Monte.
Vocal: Doña Emilia Curto Salgado, Auxiliar del excelentísimo Ayuntamiento de Casarrubios

del Monte.
Suplente: José Torres Martín, Policía Local del excelentísimo Ayuntamiento de Casarrubios

del Monte.
Vocal: Doña Celeste Mayoral Arroyo, Auxiliar del excelentísimo Ayuntamiento de

Casarrubios del Monte.
Suplente Doña Mercedes Gómez López, Animadora Socio-Cultural del excelentísimo

Ayuntamiento de Casarrubios del Monte.
Cuarto: Esta resolución podrá ser objeto de reclamación y subsanación de errores en el

plazo de diez días, de conformidad con la base quinta de la convocatoria.



B.O.P. de Toledo23 Julio 2009 Número 166

Anexo I
Relación de aspirantes admitidos

Relación de aspirantes excluidos

Motivos exclusión:
1.- Titulación no compulsada íntegramente.
2.- No ingreso de la cuantía íntegra establecida como tasa derechos de examen.
3.- Titulación sin justificar su homologación por el Ministerio de Educación.
4.- Titulación expedida a persona distinta del aspirante.
Casarrubios del Monte 16 de julio de 2009.-La Alcaldesa, María Teresa Paz Zarzuelo.

N.º I.- 7981


